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TJ Jiskra Šabina -  TJ Lokomotiva Cheb 8:0 1057-973   01.11. 

TJ Dobřany -  TJ Lomnice 6:2 1160-1137   01.11. 

TJ Havlovice -  TJ Slovan Karlovy Vary 2:6 1174-1236   01.11. 

TJ Jiskra Hazlov -  SKK Rokycany 8:0 1187-1051   01.11. 

 

V tomto kole nadělila Šabina kanára Chebu, Dobřany poráží děvčata z Lomnice, Slovan Karlovy Vary 
jako jediné hostující družstvo vítězí a to v Havlovicích, Hazlov deklasoval rokycanskou rezervu a si 
odváží kanára. Tentokrát přišly zápisy bez komentářů, takže zde je můj pohled na utkání. 
V minulém zpravodaji jsem chybně uvedl termín odloženého zápasu mezi družstvy SKK Rokycany B 
– TJ Havlovice. Správný termín je 22.11.2009 od 15:30 hodin. 
 

 TJ Jiskra Šabina 1057 8:0 973 TJ Lokomotiva Cheb 

 SEIDL Tomáš 389 2:0 330 FULÍNOVÁ Jana 
 MANĚNOVÁ Lucie 322 2:0 310 HUSNÍKOVÁ Andrea 
 MANĚNOVÁ Monika 346 2:0 333 REJKUBA Jaroslav 
 
rozhodčí: ČERNÝ Jaromír 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:15 
 
V tomto zápase nepadaly žádné velké výkony. Pouze Tomáš Seidl zahrál a kdyby mu vyšla ještě 
první půlka (174), bylo by číslo mnohem větší. Další dva duely domácí děvčata vyhrála o 12, resp. o 
13 kuželek a tak hosté odjíždí s prázdnou a kanárem. 
 

 TJ Dobřany 1160 6:2 1137 TJ Lomnice 

 KUBŠ Filip 398 2:0 383 ODSTRČILÍKOVÁ Petra 
 VLADAŘ Čeněk 397 2:0 376 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 SOLFRONK Jakub 365 0:2 378 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 
rozhodčí: SLOUP Otto 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:00 
 
Domácí hráči v tomto zápase zahráli svůj nejlepší výsledek v této sezóně a tak poráží děvčata z 
Lomnice celkem s přehledem.  
 

 TJ Havlovice 1174 2:6 1236 TJ Slovan Karlovy Vary 

 ŠUBRT Martin 365 0:2 430 BESEDA Petr 
 PALACKÁ Andrea 419 0:2 428 URBAN Ladislav 
 MICHAL Jan 390 2:0 378 BECK Tomáš 
 
rozhodčí: PALACKÝ Tibor 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:20 
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Domácí ještě v tomto soutěžním ročníku ani jednou nezaváhali a tak se čekal vyrovnaný zápas. 
Jenže hosté vlítli do úvodu zápasu jak uragán. Petr Beseda jasně přehrál Martina Šubrta a získal tak 
náskok 65 kuželek. Ten ještě zvýšil Láďa Urban o dalších 9 kuželek. Láďovi vyšla zejména druhá 
polovina zápasu (143 + 99 / 0) a tak domácí Honza Michal měl před sebou těžký úkol, aby ještě 
zachránil zápas alespoň na remízu. Tomáš Beck, přestože prohrál, si svého soupeře pohlídal a tak 
se z vítězství radovali hosté. 
 

 TJ Jiskra Hazlov 1187 8:0 1051 SKK Rokycany B 

 REPČÍK Pavel 360 2:0 352 PYTLÍKOVÁ Denisa 
 NOVÁK Matěj 403 2:0 327 WOHLMUTHOVÁ Veronika 
 REPČÍK Miroslav 424 2:0 372 POKŠTEFL František 
 
rozhodčí: REPČÍK Pavel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:16 
 
Nejvyrovnanější duel se odehrál hned na úvod zápasu, kdy Pavel Repčík přehrál o 8 kuželek Denisu 
Pytlíkovou. Zbylé dva duely vyhrávají jasně domácí a tak si hosté přibalili na cestu kanára.  
 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Beseda Petr (Slovan Karlovy Vary)  430 v Havlovicích  

Plné   Beseda Petr (Slovan Karlovy Vary)  305 v Havlovicích 

Dorážka   Urban Ladislav (Slovan Karlovy Vary)       160 v Havlovicích 

Chyby   Beseda Petr (Slovan Karlovy Vary)          2 v Havlovicích 
 

Starty náhradníků: 

3. start: PYTLÍKOVÁ Denisa (Rokycany, 16802), WOHLMUTHOVÁ Veronika (Rokycany, 20686) 

Tabulka: 
 1. TJ Slovan Karlovy Vary  6 5 1 0 36:12 1200 11 
 2. TJ Jiskra Hazlov  5 3 1 1 26:14 1152 7 
 3. TJ Havlovice  4 3 0 1 24:8 1180 6 
 4. TJ Lomnice  5 3 0 2 25:15 1148 6 
 5. TJ Baník Stříbro  5 2 1 2 23:17 1176 5 
 6. TJ Dobřany  5 2 0 3 14:26 1127 4 
 7. TJ Jiskra Šabina  6 1 2 3 22:26 1092 4 
 8. SKK Rokycany B 5 0 2 3 8:32 987 2 
 9. TJ Lokomotiva Cheb  5 0 1 4 6:34 1048 1 

Pořadí jednotlivců: 
 1. PALACKÁ Andrea Havlovice 415,8 2 / 2 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 411,8 4 / 4 
 3. BESEDA Petr Sn. K.Vary 407,8 4 / 4 
 4. SEIDL Tomáš Šabina 405,9 4 / 4 
 5. VACIKAR Jan Stříbro 404,5 4 / 4 
 6. NOVÁK Matěj Hazlov 400,8 2 / 3 
 7. REPČÍK Miroslav Hazlov 398,1 3 / 3 
 8. MICHAL Jan Havlovice 394,2 2 / 2 
 9. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 389,5 4 / 4 
 10. PALKA Tomáš Stříbro 388,8 4 / 4 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 388,5 4 / 4 
 12. SOLFRONK Jakub Dobřany 383,2 3 / 3 
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 13. ČADEK Jan Cheb 381,0 3 / 4 
 14. STURSOVÁ Tereza Lomnice 380,0 3 / 4 
 15. KUBŠ Filip Dobřany 377,8 3 / 3 
 16. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 370,7 3 / 4 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 369,8 2 / 2 
 18. REPČÍK Pavel Hazlov 366,3 3 / 3 
 19. VLADAŘ Čeněk Dobřany 366,1 3 / 3 
 20. ZVĚŘINA Marek Šabina 362,2 3 / 4 
 21. REJKUBA Jaroslav Cheb 360,1 4 / 4 
 22. POKŠTEFL František Rokycany 349,3 4 / 4 
 23. FULÍNOVÁ Jana Cheb 344,0 3 / 4 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 1 / 3 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 398,0 2 / 4 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 378,0 1 / 4 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 2 / 4 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 372,0 2 / 4 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 371,0 2 / 4 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 364,5 2 / 4 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 360,5 1 / 4 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 359,0 2 / 4 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 344,0 2 / 4 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 333,0 2 / 4 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 331,5 2 / 4 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 1 / 4 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 2 / 4 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 1 / 4 
  JÍCHA Filip Rokycany 265,5 2 / 4 

 

Příští kolo: 
08.11.09 ne 10:00 TJ Slovan Karlovy Vary - TJ Jiskra Hazlov 
08.11.09 ne 10:00 TJ Lomnice - TJ Havlovice 
08.11.09 ne 10:00 TJ Lokomotiva Cheb - TJ Dobřany 
08.11.09 ne 10:00 TJ Baník Stříbro - TJ Jiskra Šabina 

Trochu statistiky: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALACKÁ Andrea Havlovice 415,8 290,8 125,0 7,2 2 / 2 (427) 
 2. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 411,8 281,9 129,8 4,9 4 / 4 (456) 
 3. BESEDA Petr Sn. K.Vary 407,8 287,6 120,2 6,6 4 / 4 (449) 
 4. SEIDL Tomáš Šabina 405,9 281,6 124,3 7,1 4 / 4 (431) 
 5. VACIKAR Jan Stříbro 404,5 284,4 120,1 9,1 4 / 4 (449) 
 6. NOVÁK Matěj Hazlov 400,8 276,5 124,3 7,8 2 / 3 (406) 
 7. REPČÍK Miroslav Hazlov 398,1 277,3 120,8 9,9 3 / 3 (424) 
 8. MICHAL Jan Havlovice 394,2 272,5 121,7 8,0 2 / 2 (404) 
 9. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 389,5 277,8 111,8 9,3 4 / 4 (417) 
 10. PALKA Tomáš Stříbro 388,8 277,8 111,0 11,5 4 / 4 (437) 
 11. DUCHEK Michal Stříbro 388,5 276,3 112,3 12,8 4 / 4 (412) 
 12. SOLFRONK Jakub Dobřany 383,2 267,9 115,3 11,1 3 / 3 (402) 
 13. ČADEK Jan Cheb 381,0 276,7 104,3 12,7 3 / 4 (400) 
 14. STURSOVÁ Tereza Lomnice 380,0 273,0 107,0 13,0 3 / 4 (403) 
 15. KUBŠ Filip Dobřany 377,8 271,8 106,0 12,6 3 / 3 (398) 
 16. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 370,7 266,3 104,3 9,3 3 / 4 (386) 
 17. ŠUBRT Martin Havlovice 369,8 259,7 110,2 10,8 2 / 2 (432) 
 18. REPČÍK Pavel Hazlov 366,3 269,2 97,2 12,7 3 / 3 (408) 
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 19. VLADAŘ Čeněk Dobřany 366,1 276,0 90,1 15,0 3 / 3 (397) 
 20. ZVĚŘINA Marek Šabina 362,2 262,5 99,7 11,3 3 / 4 (398) 
 21. REJKUBA Jaroslav Cheb 360,1 252,9 107,3 11,0 4 / 4 (407) 
 22. POKŠTEFL František Rokycany 349,3 255,1 94,1 17,4 4 / 4 (372) 
 23. FULÍNOVÁ Jana Cheb 344,0 253,3 90,7 14,7 3 / 4 (351) 
  NOVOTNÝ Patrik Hazlov 406,5 279,5 127,0 10,5 1 / 3 (420) 
  VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 398,0 285,0 113,0 9,0 2 / 4 (411) 
  BECK Tomáš Sn. K.Vary 378,0 276,0 102,0 10,0 1 / 4 (378) 
  HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 376,8 269,3 107,5 12,0 2 / 4 (410) 
  DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 372,0 257,5 114,5 7,5 2 / 4 (389) 
  ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 371,0 266,0 105,0 11,5 2 / 4 (383) 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 364,5 271,0 93,5 14,3 2 / 4 (378) 
  LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 360,5 249,5 111,0 11,0 1 / 4 (376) 
  MANĚNOVÁ Monika Šabina 359,0 261,3 97,8 12,8 2 / 4 (364) 
  WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 344,0 258,0 86,0 14,3 2 / 4 (382) 
  HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 333,0 242,5 90,5 14,0 2 / 4 (356) 
  MANĚNOVÁ Lucie Šabina 331,5 241,5 90,0 14,8 2 / 4 (336) 
  VLČEK Lukáš Rokycany 306,0 227,0 79,0 11,0 1 / 4 (306) 
  KOPELENT Tomáš Šabina 305,0 242,0 63,0 23,5 2 / 4 (308) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 298,0 227,0 71,0 17,0 1 / 4 (298) 
  JÍCHA Filip Rokycany 265,5 204,0 61,5 27,0 2 / 4 (271) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SEIDL Tomáš Šabina 10,0 / 5 (200%) 0,0 / 10 (0%) 
 2. BESEDA Petr Sn. K.Vary 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 3. URBAN Ladislav Sn. K.Vary 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 4. REPČÍK Miroslav Hazlov 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 5. VACIKAR Jan Stříbro 7,0 / 5 (140%) 0,0 / 10 (0%) 
 6. PALACKÁ Andrea Havlovice 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 7. MICHAL Jan Havlovice 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 8. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 9. ŠUBRT Martin Havlovice 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 10. VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 11. ČADEK Jan Cheb 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 12. MANĚNOVÁ Monika Šabina 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 13. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 14. STURSOVÁ Tereza Lomnice 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 15. NOVÁK Matěj Hazlov 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 16. DUCHEK Michal Stříbro 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 17. REPČÍK Pavel Hazlov 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. PALKA Tomáš Stříbro 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 19. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 20. KUBŠ Filip Dobřany 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 21. VLADAŘ Čeněk Dobřany 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 22. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice 3,0 / 2 (150%) 0,0 / 4 (0%) 
 23. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 24. ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 25. NOVOTNÝ Patrik Hazlov 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 26. MANĚNOVÁ Lucie Šabina 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 27. ZVĚŘINA Marek Šabina 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 9 (0%) 
 28. SOLFRONK Jakub Dobřany 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 29. POKŠTEFL František Rokycany 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 30. REJKUBA Jaroslav Cheb 2,0 / 5 (40%) 0,0 / 10 (0%) 
 31. ANDRLÍK Pavel Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 32. VLČEK Lukáš Rokycany 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
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 33. BECK Tomáš Sn. K.Vary 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 34. JÍCHA Filip Rokycany 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 35. KOPELENT Tomáš Šabina 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 5 (0%) 
 36. HUSNÍKOVÁ Andrea Cheb 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 37. HAŠKOVÁ Milena Sn. K.Vary 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 38. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 39. FULÍNOVÁ Jana Cheb 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Skk Karlovy Vary, 3-4 1188 841 347 28,9 (396,0) 
 2. Havlovice, 1-2 1162 821 341 27,3 (387,2) 
 3. Hazlov, 1-2 1152 834 318 38,9 (383,8) 
 4. Cheb, 1-2 1144 824 320 30,0 (381,2) 
 5. Rokycany, 1-2 1116 814 302 41,2 (372,0) 
 6. Stříbro, 1-2 1088 779 309 42,5 (362,6) 
 7. Dobřany, 1-2 1081 774 307 36,0 (360,4) 
 8. Šabina, 1-2 1068 768 301 36,7 (356,1) 
 9. Lomnice, 1-2 1053 754 299 36,5 (350,9) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Dobřany, 1-2 

Havlovice 1187 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 427 2. kolo 
Dobřany 1160 6. kolo MICHAL Jan Havlovice 404 2. kolo 
Lomnice 1137 6. kolo KUBŠ Filip Dobřany 398 6. kolo 
Dobřany 1097 4. kolo VLADAŘ Čeněk Dobřany 397 6. kolo 
Dobřany 1089 2. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Petra Lomnice 383 6. kolo 
Rokycany 885 4. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 378 6. kolo 

Havlovice, 1-2 

Sn. K.Vary 1236 6. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 432 4. kolo 
Havlovice 1222 4. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 430 6. kolo 
Havlovice 1174 6. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 428 6. kolo 
Hazlov 1159 4. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 419 6. kolo 
Havlovice 1122 1. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 406 4. kolo 
Šabina 1079 1. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 403 4. kolo 

Hazlov, 1-2 

Stříbro 1239 1. kolo VACIKAR Jan Støíbro 449 1. kolo 
Hazlov 1213 1. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 424 6. kolo 
Hazlov 1194 3. kolo NOVOTNÝ Patrik Hazlov 420 3. kolo 
Hazlov 1187 6. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 412 1. kolo 
Dobřany 1118 3. kolo REPČÍK Pavel Hazlov 408 1. kolo 
Rokycany 1051 6. kolo NOVÁK Matěj Hazlov 403 6. kolo 

Cheb, 1-2 

Sn. K.Vary 1193 2. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 416 2. kolo 
Cheb 1152 2. kolo REJKUBA Jaroslav Cheb 407 2. kolo 
Stříbro 1121 5. kolo ČADEK Jan Cheb 397 2. kolo 
Cheb 1081 5. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 392 2. kolo 
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Lomnice, 1-2 

Lomnice 1084 5. kolo SEIDL Tomáš Šabina 407 5. kolo 
Lomnice 1082 3. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 386 5. kolo 
Šabina 1078 5. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 369 5. kolo 
Cheb 997 3. kolo ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice 368 3. kolo 

Rokycany, 1-2 

Šabina 1145 3. kolo SEIDL Tomáš Šabina 431 3. kolo 
Rokycany 1112 1. kolo ČADEK Jan Cheb 400 1. kolo 
Cheb 1107 1. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 382 1. kolo 
Rokycany 1080 3. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 378 1. kolo 

Skk Karlovy Vary, 3-4 

Sn. K.Vary 1274 1. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 456 1. kolo 
Sn. K.Vary 1223 3. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 449 1. kolo 
Sn. K.Vary 1207 5. kolo PALKA Tomáš Støíbro 437 3. kolo 
Stříbro 1205 3. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 414 5. kolo 
Lomnice 1164 1. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 414 3. kolo 
Dobřany 1148 5. kolo VOKROJ Tomáš Sn. K.Vary 411 5. kolo 

Stříbro, 1-2 

Lomnice 1206 4. kolo VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice 417 4. kolo 
Stříbro 1193 2. kolo DUCHEK Michal Stříbro 412 2. kolo 
Stříbro 1087 4. kolo VACIKAR Jan Stříbro 405 2. kolo 
Rokycany 917 2. kolo STURSOVÁ Tereza Lomnice 400 4. kolo 

Šabina, 1-2 

Sn. K.Vary 1138 4. kolo REPČÍK Miroslav Hazlov 410 2. kolo 
Šabina 1114 4. kolo ZVĚŘINA Marek Šabina 398 4. kolo 
Hazlov 1098 2. kolo BESEDA Petr Sn. K.Vary 394 4. kolo 
Šabina 1057 6. kolo SEIDL Tomáš Šabina 389 6. kolo 
Šabina 1021 2. kolo SEIDL Tomáš Šabina 384 4. kolo 
Cheb 973 6. kolo URBAN Ladislav Sn. K.Vary 380 4. kolo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.kuzelkyplzen.wz.cz nebo www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  


